重 庆 市 医 药 生 物 技 术 协 会

关于 2022 年度科研育苗项目立项课题

中期检查的通知

各项目负责人：

按照重庆市医药生物技术协会《科研育苗项目管理办法》相

关规定，协会将对 2022 年度科研育苗项目立项课题进行中期检

查，项目执行情况也将作为结题时评审的参考。现将有关事项通

知如下：

一、检查范围

（一）2022 年度科研育苗项目（自然科学类）

（二）2022 年度科研育苗项目（社会科学类）

二、检查要求

中期检查旨在帮助研究人员总结成果，梳理思路，攻克难点，

优化进度，提高质量。请各项目负责人认真填写《重庆市医药生

物技术协会科研育苗项目执行情况报告表》，包括已完成的研究

内容、正在进行的研究内容、论文等阶段性研究成果，并按照

2023 年 12 月 31 日结题的时点安排后续研究计划。

三、提交材料

（一）电子版

《科研育苗项目执行情况报告表》电子版于 2023 年 7 月 20

日前发协会邮箱：cqyyswjs@163.com，并在邮件主题上标明“项

目负责人+项目执行情况报告表”字样；

（二）纸质版

《科研育苗项目执行情况报告表》纸质版（一式两份）于

2023 年 7 月 25 日前交协会办公室（重庆市沙坪坝区汉渝路 181

号重庆大学附属肿瘤医院门诊楼 619 办公室，景钟颖

18099779630）。

四、联系方式

办公室 023-65318552

学术部 023-65075716

附：重庆市医药生物技术协会科研育苗项目执行情况报告表

重庆市医药生物技术协会

2023 年 7 月 10 日

附件

重庆市医药生物技术协会科研育苗项目

执行情况报告表

项目名称项目负责人 牵头单位 项目类别项目参与人联系电话 项目编号 资助金额 万研究进展情况1．主要研究进展（1000 字以内）2．已产出的主要研究成果（正式提交时请删除以下提示文字）格式：论文名称、期刊名称、发表时间等项目名称、项目编号、项目来源、立项时间等协会意见
审核人：（签字） 年 月 日注：1.项目类别：自然科学类/社会科学类；2.主要研究成果需附相关支撑材料复印件。

		郑晓东 / cqyyswjs@163.com
	2023-07-10T16:00:08+0800
	1701269889
	重庆市医药生物技术协会